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Coppa Italia Junior - ROUND 3
i
04 - GARA1 FRANCIACORTA KARTING TRACK 1,300 km
GP2 JR 04/07/2021 15:30
Gara (12 Giri) Iniziato a 15:36:57
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 2:06.922 +1:01.993 15:41:20.265
(77) FERRAZZI DAVIDE 4 1:23.790 +18.861 15:42:44.055
1 1:09.056 +3.797 15:38:08.749
P 1:05.259 | 15:39:14.008
3 1:07.108 +1.849 15:40:21.116
4 1:06.872 +1.613 15:41:27.988
5 1:08.858 +3.599 15:42:36.846
6 1:08.896 +3.637 15:43:45.742
7 1:09.106 +3.847 15:44:54.848
8 1:09.190 +3.931 15:46:04.038
9 1:10.223 +4.964 15:47:14.261
10 1:11.327 +6.068 15:48:25.588
11 1:11.516 +6.257 15:49:37.104
12 1:15.529 +10.270 15:50:52.633
(8) FRIEH LUOCA
1 1:10.818 +3.691 15:38:11.267
2 1:07.964 +0.837 15:39:19.231
3 1:09.277 +2.150 15:40:28.508
4 1:26.959 +19.832 15:41:55.467
5 1:10.098 +2.971 15:43:05.565
6 1:09.101 +1.974 15:44:14.666
7 1:07.976 +0.849 15:45:22.642
8 1:07.904 +0.777 15:46:30.546
9 1:08.364 +1.237 15:47:38.910
10 1:08.178 +1.051 15:48:47.088
1 15:49:54.215
12 1:09.196 +2.069 15:51:03.411
(98) BRUNEL DIEGO
1 1:10.503 +4.737 15:38:10.008
2 1:35.407 +29.641 15:39:45.415
3 1:08.526 +2.760 15:40:53.941
4 1:07.035 +1.269 15:42:00.976
5 1:16.366 +10.600 15:43:17.342
6 1:08.051 +2.285 15:44:25.393
7 1:06.375 +0.609 15:45:31.768
8 1:06.221 +0.455 15:46:37.989
9 15:47:43.755
10 1:06.833 +1.067 15:48:50.588
11 1:09.141 +3.375 15:49:59.729
12 1:10.760 +4.994 15:51:10.489
(74) FERRAZZI LEONARDO
1 1:14.052 +5.291 15:38:14.462
2 1:12.556 +3.795 15:39:27.018
3 1:10.165 +1.404 15:40:37.183
4 1:11.846 +3.085 15:41:49.029
5 1:10.299 +1.538 15:42:59.328
6 1:09.033 +0.272 15:44:08.361
7 1:11.075 +2.314 15:45:19.436
8 1:10.788 +2.027 15:46:30.224
9 15:47:38.985
10 1:39.401 +30.640 15:49:18.386
11 1:12.763 +4.002 15:50:31.149
12 1:13.974 +5.213 15:51:45.123
(369) BONOMI MENDEZ THOMAS
1 1:53.531 +47.793 15:38:56.675
2 1:08.812 +3.074 15:40:05.487
3 1:07.675 +1.937 15:41:13.162
4 15:42:18.900
(14) LA SORSA LORENZO
1 1:09.450 +4.521 15:38:08.414
2 15:39:13.343
Capo del Servizio Cronometraggio - Paolo Mantovani Orbits
Direttore di gara - Davide Sacenti o LEGENDA:
Ora ":"ZIO: - DNS= Non partito; $T= Senza Tempo; DQ/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
Orafine: EC= Escluso dolla manifestozione o
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